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1. TEHTÄVÄ 
 
 Taratest Oy on toimeksiannosta suorittanut maaperätutkimuksen Tampereen 

Multisillan alueelle piirustuksessa nro GEO 11271-002 tarkemmin esitetylle 
alueelle rakennettavuuden määrittämiseksi.  

 
 
2. MAASTOTUTKIMUKSET 
 
 Tutkittavalta alueelta suoritettujen vaaitusten ja kartoitusten tasona on käytetty 

N2000.   
 
 Tutkittavalta alueelta on suoritettu puristinheijarikairaus kuudessa pohjatutki-

muskartan osoittamassa pisteessä. Tutkimuspisteistä kahdesta on otettu sarja 
häiriintyneitä maanäytteitä.  Otetuista maanäytteistä on laboratoriossa määri-
tetty luonnontilainen vesipitoisuus sekä maalaji. Lisäksi maanäytteiden puhta-
us on todettu silmävaraisesti.  

 
 Maastotyöt on suoritettu viikolla 39/2015. Pohjatutkimustulokset on esitetty 

liitteinä olevissa laboratoriotutkimuslomakkeessa sekä pohjatutkimuspiirustuk-
sissa nro GEO 11271-002 ja 11086-104 ja 106. 

 
3. PINTASUHTEET 
 
 Tutkittu alue sijaitsee Tampereen Multisillan alueella.  Alue on aiemmin raken-

tamatonta kaavoitettua tonttimaata.  
 
 Kairauspisteiden sijainti ja maanpinnan korkeusasema kairauspisteellä on esi-

tetty pohjatutkimusasemapiirustuksessa nro GEO 11271-002. 
 
 
4. POHJASUHTEET 
 
                 Tutkittavalla alueella oli 0.2 ... 2.0 m humus-/täytemaakerroksen alla 0 ... 0.7 

m savi/siltti/hiekkakerros, mikä rajoittuu alapinnastaan moreenikerrokseen. 
Maanäytteiden vesipitoisuudeksi on laboratoriossa määritetty 2.0 … 34.7 % 
kuivapainosta laskettuna.  

 
 Kairaukset ovat päättyneet 1.0 … 3.1 m syvyyteen vallitsevasta maanpinnasta 

mitattuna (taso +122.2 … +125.4) pysähtyen tiiviiseen maakerrokseen, kiveen 
tai kallioon.  
 
Pohjavesipintaa ei kairaustöiden yhteydessä havaittu, mutta se on todennä-
köisesti yli 2 m syvyydellä vallitsevasta maanpinnan tasosta mitattuna. Täs-
mällinen pohjavesipinnan määritys edellyttää kuitenkin pitkäaikaista havain-
nointia ja erillisten pohjavesiputkien asentamista.    
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5. RAKENNETTAVUUS 
                     
 Alue soveltuu pohjasuhteiltaan hyvin päiväkodin alueeksi tai esimerkiksi pien-

kerrostalojen alueeksi. 
 

Tutkitulla alueella suunnitelmallisena kantavuutena maapohjalle voidaan käyt-
tää Psall = 100 … 175 kN/m2, joten perustaminen suositellaan tehtävän antu-
roilla luonnontilaisen pohjamaan varaan 
  
Maapohjan suunnitelmallinen kantavuus on esitetty oletuksella, että kaikki 
eloperäiset ja/tai löyhtyneet pintamaat sekä täytemaat poistetaan rakennus-
pohjan osalta. 
 

              Alapohja voidaan rakentaa vastaavasti maanvaraisesti luonnontilaisen pohja-
maan varaan. 

  
 Pohjamaa on routivaa, mistä syystä rakenteet tulee suojata roudalta, jos pe-

rustamissyvyys (rakenteen alle tuleva routimaton täyttö huomioiden) on alle 
1.8 m tulevasta maanpinnan tasosta mitattuna.  

                              
Tämän rakennettavuusselvityksen perusteella voidaan tehdä alueellista suun-
nittelua. Ennen kohteen rakennustöiden aloittamista pohjatutkimuksia tulee 
täydentää ja kohteeseen on laadittava erillinen perustamistapalausunto sekä 
maarakennustyöselitys.  

 
   

                             
  Tero Mäkinen, MBA                Samuel Korkeamäki, DI 
 
 
 LIITTEET: Laboratoriotutkimuslomake 1 kpl  
 Pohjatutkimusasemapiirustus GEO 11271– 002                 1:1000 
          Pohjatutkimusleikkaus  GEO 11271 –104                 1:500/1:100 
             Pohjatutkimusleikkaus  GEO 106                              1:100 
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